

SPSheikh Holding ApS

Strandvejen 415B, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 40 29 74 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Søren Paludan Sheikh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SPSheikh Holding ApS
Strandvejen 415B
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 40 29 74 48

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Søren Paludan Sheikh

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 318.494 kr. mod 264.058 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -307.715 kr. mod 303.330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	318.494	264.058
1 Personaleomkostninger	-700.000	0
Driftsresultat	-381.506	264.058
Andre finansielle indtægter	2.790	4.497
Øvrige finansielle omkostninger	-7.679	-8.572
Resultat før skat	-386.395	259.983
Skat af årets resultat	78.680	43.347
Årets resultat	-307.715	303.330
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	226.980
Overføres til overført resultat	0	76.350
Disponeret fra overført resultat	-307.715	0
Disponeret i alt	-307.715	303.330

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	5.111.912	5.111.912
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.111.912	5.111.912
Anlægsaktiver i alt	5.111.912	5.111.912
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.750	0
Udsudte skatteaktiver	122.027	43.347
Tilgodehavende selskabsskat	157	0
Andre tilgodehavender	146.706	146.706
Tilgodehavender i alt	312.640	190.053
Andre værdipapirer og kapitalandele	36.192	55.848
Værdipapirer i alt	36.192	55.848
Likvide beholdninger	967	70.807
Omsætningsaktiver i alt	349.799	316.708
Aktiver i alt	5.461.711	5.428.620

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.942.687	5.250.402
Egenkapital i alt	<u>4.992.687</u>	<u>5.300.402</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til kapitalinteressere	283.954	0
Anden gæld	165.070	108.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>469.024</u>	<u>128.218</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>469.024</u>	<u>128.218</u>
Passiver i alt	<u>5.461.711</u>	<u>5.428.620</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	5.250.402	5.300.402
Årets overførte overskud eller underskud	0	-307.715	-307.715
	50.000	4.942.687	4.992.687

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	700.000	0
	700.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024		36.192
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		2.075
